
7a giornata attività esordienti VE B Foglio n. 1
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
2 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.5
3 DAINESE RICCARDO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.0
4 FERONATO SIMONE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.0
5 MARINI LORENZO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:49.0

Serie n° 7 di 8
2 MASENADORE SANDRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.5
3 FAVARO RICCARDO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.2
4 COCCHETTO RICCARDO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.3
5 CUBASOV EUGEN 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.0

Serie n° 6 di 8
1 LAZZARI GIACOMO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.4
2 COPPA DENNIS 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
4 MICHIELETTO IVAN 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
5 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.2
6 RIZZATO LUCA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.7

Serie n° 5 di 8
1 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.7
2 BIASOTTO ALVISE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.4
3 PIOVESAN ALESSANDRO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.0
4 COSTANTINI LUCA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.0
5 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.6
6 LEO MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0

Serie n° 4 di 8
1 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.0
2 NAIA ROSSANO 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.7
3 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.6
4 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.7
5 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.9
6 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.8

Serie n° 3 di 8
1 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.4
2 RAMPIN GIAN LUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.0
3 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.5
4 RADO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.7
5 FOFFANO ANDREA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:37.0
6 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.5

Serie n° 2 di 8
1 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.0
2 ORTIS SAMUELE 1996 IL LIDO S.S.D. Arl 00:35.9
3 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.0
4 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.9
5 PROSDOCIMI MARCO 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
6 VEGGO SCOCCO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.2

Serie n° 1 di 8
1 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.0
2 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.1
4 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.8
5 LAZZARO NICOLO' 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:33.0
6 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.7
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7a giornata attività esordienti VE B Foglio n. 2
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:05

Serie n° 7 di 7
1 ARMANI ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.6
2 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.3
3 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.5
4 MASO MARTINA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.8
5 MELLARA GIORGIA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.0

Serie n° 6 di 7
1 TESSARI LARA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.0
2 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0
3 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0
4 CAPIOTTO IRENE 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.0
5 ZAMPIERI ELENA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.9
6 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.0

Serie n° 5 di 7
1 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5
2 FINOTELLO AURORA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.3
3 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.6
4 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.0
5 VETTORELLO AURORA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.3
6 PELLIZZON SARA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:43.8

Serie n° 4 di 7
1 GALLO SOFIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.0
2 FICOTTO DIANA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.7
3 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.5
4 FAVARO CHIARA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:41.7
5 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.8
6 VIANELLO GIORGIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.3

Serie n° 3 di 7
1 GWOSDEK LARA AMINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.0
2 DE GASPARI SARA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.9
3 GUGLIUCCI ANNA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.7
4 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.8
5 CANAL GIULIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.6
6 MASIERO LIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.1

Serie n° 2 di 7
1 MAZZETTO GLORIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0
2 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.7
3 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.0
4 TIEPOLATO VALERIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
5 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.0
6 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.1

Serie n° 1 di 7
1 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
2 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.6
3 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.2
4 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.5
5 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.0
6 CASAROTTO GIULIA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.4
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7a giornata attività esordienti VE B Foglio n. 3
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
2 MARINI LORENZO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:51.5
3 BARBIERO DAMIANO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.7
4 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:51.0
5 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:01.0

Serie n° 4 di 5
1 MENCARELLI EDOARDO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.0
2 COSTANTINI LUCA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:42.2
3 FAVARO RICCARDO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.0
4 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.5
5 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.7

Serie n° 3 di 5
1 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.0
2 FRANZO' ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:35.2
3 BERTOLINI SEBASTIANO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.0
4 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
5 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.0
6 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.6

Serie n° 2 di 5
1 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:33.4
2 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
3 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.1
4 LOCATI ALESSANDRO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:29.4
5 SPAGNOLO LORENZO 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:33.0
6 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.1

Serie n° 1 di 5
1 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.0
2 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.3
3 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.0
4 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.0
5 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.0
6 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 ARMANI ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
2 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
3 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:57.2
4 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:58.7
5 PALAZZI CHIARA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:02.5

Serie n° 4 di 5
1 TESSARI LARA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.0
2 MASAT JESSICA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
3 FICOTTO DIANA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:44.7
4 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.0
5 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.0
6 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.2

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività esordienti VE B Foglio n. 4
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.0
2 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.8
3 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0
4 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
5 MORO MICOL 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.0
6 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.1

Serie n° 2 di 5
1 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:38.0
2 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.7
3 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
4 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.0
5 CANAL GIULIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.1
6 GALLO SOFIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:39.9

Serie n° 1 di 5
1 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
2 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.0
3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.0
4 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:26.4
5 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
6 CONCAS NURA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
2 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:34.0
3 LEO MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:00.0
4 COCCHETTO RICCARDO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:10.5

Serie n° 3 di 4
2 MENCARELLI EDOARDO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:38.0
3 VETTORELLO DAVIDE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:25.0
4 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:30.0
5 BIASOTTO ALVISE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0

Serie n° 2 di 4
1 FAVARO ALBERTO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
2 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:16.0
3 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:15.0
4 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:15.0
5 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.1
6 FRANZO' ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.6
2 SCROCCARO DENIS 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:05.2
3 TURATO VLADY 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.3
4 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.1
5 FOFFANO ANDREA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:09.4
6 ALASSIO SAMUELE 1997 IL LIDO S.S.D. Arl 03:14.8
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7a giornata attività esordienti VE B Foglio n. 5
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:45.0
3 FAVARO CHIARA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:40.0
4 FINOTELLO AURORA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.0
5 PELLIZZON SARA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:55.0

Serie n° 2 di 3
2 MASAT JESSICA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:25.0
3 GUGLIUCCI ANNA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:15.7
4 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:21.1
5 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:35.0

Serie n° 1 di 3
1 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.0
2 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:10.9
3 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:06.9
4 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:08.1
5 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:11.0
6 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.5
2 NAIA ROSSANO 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:33.0
3 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.0
4 RAMPIN GIAN LUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.0
5 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.0

Serie n° 1 di 2
1 LAZZARO NICOLO' 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
2 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.1
3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.1
4 LA TERZA ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:28.0
5 FERRIGATO FEDERICO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
6 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.7
2 RAVAGNAN ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
3 MAZZETTO GLORIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.7
4 CASAROTTO GIULIA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.0
5 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.0

Serie n° 1 di 2
1 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.0
2 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.7
3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.6
4 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.0
5 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:35.0
6 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.4
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7a giornata attività esordienti VE B Foglio n. 6
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:45

Serie n° 6 di 6
1 MICHIELETTO IVAN 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 04:00.0
2 GAUDIO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:50.7
3 DAINESE RICCARDO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:40.0
4 PROSDOCIMI MARCO 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:50.0
5 MICHIELETTO ANDREA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:53.0

Serie n° 5 di 6
1 VIVIAN LEONARDO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.0
2 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:15.4
3 LA TERZA ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:03.6
4 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:14.0
5 FERONATO SIMONE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.0

Serie n° 4 di 6
1 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.7
2 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.1
3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.0
4 VEGGO SCOCCO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0
5 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.1
6 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:03.0

Serie n° 3 di 6
1 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:59.4
2 ORTIS SAMUELE 1996 IL LIDO S.S.D. Arl 02:58.3
3 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.0
4 ALASSIO SAMUELE 1997 IL LIDO S.S.D. Arl 02:58.0
5 LOCATI ALESSANDRO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:59.0
6 SPAGNOLO LORENZO 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:00.0

Serie n° 2 di 6
1 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.0
2 RADO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:52.6
3 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.0
4 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.0
5 SCROCCARO DENIS 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:53.0
6 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:54.3

Serie n° 1 di 6
1 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.6
2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.0
3 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:37.7
4 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.0
5 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.0
6 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 BORGHELLO LISA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:28.1
3 MORO MICOL 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:14.4
4 GWOSDEK LARA AMINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:18.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 DE GASPARI SARA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:10.0
3 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:01.6
4 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:08.0
5 TIEPOLATO VALERIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.0

Serie n° 1 di 3
1 CONCAS NURA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:00.0
2 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.8
3 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.0
4 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:42.8
5 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.0
6 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Sabato 21/04/2007 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 FAVARETTO, ZORNETTA, RAMPIN, DAINESE S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.0
3 BARISON, LONGHIN, PIOVESAN, FAVARO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:34.0
4 LA TERZA, ROSSO, FRANZO', VETTORELLO ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:35.0
5 FOFFANO, MICHIELETTO, MICHIELETTO, PROSDOCIMI ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:38.0

Serie n° 2 di 3
2 DE GASPARI, BIASOTTO, CHIESURIN, PAGAN A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.0
3 BALDAN, BARBIERATO, LUCATELLO, SCAGGIANTE S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0
4 CAVARZERAN, CICCONE, BERTOLI, GRECO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
5 RIZZATO, DISCARDI, FAVARO, DISCARDI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:31.0

Serie n° 1 di 3
1 FORCOLIN, PELLEGRINOTTI, GRANELLO, VIANELLO RANAZZURRA S.S.D. 02:19.5
2 LAZZARO, LOCATI, SPAGNOLO, SCROCCARO ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:18.0
3 BOBBO, MIATELLO, SCARPA, VIANELLO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:12.0
4 TREVISAN, TURATO, SCOCCO, ZENNARO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:14.0
5 FERRIGATO, RAGAZZO, PATRON, BOLZONELLA MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:19.0
6 RADO, PITTARO, VEGGO SCOCCO, FIOZZI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Sabato 21/04/2007 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 CONCAS, FAVARO, PELLIZZON, DE GASPARI ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:45.0
2 MORO, RUBERTI, BOBBO, GIRARDI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.0
3 TIOZZO, BADOER, TIEPOLATO, RAVAGNAN RANAZZURRA S.S.D. 02:37.0
4 TERRIN, CASAROTTO, ZORNETTA, SARTORI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:39.0
5 MASIERO, PESCE, FONTANA, GALLO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:41.0

Serie n° 1 di 2
1 MASAT, DE PICCOLI, CLAMOR, BERNARDI  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:36.0
2 CANAL, NATALICCHIO, GUGLIUCCI, MAZZETTO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:34.0
3 DORI, POLI, PELLIZZARI, BERTO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:25.0
4 DELANTONE, BOZZAO, BARONI, PROCOPIO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:27.0
5 BORGHELLO, ARTUSO, PALAZZI, ZAMBONI ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.0
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